
 
Krzywda, dnia 25.06.2018 r.  

Nr zam. 272.1.6.2018 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Informacja z otwarcia ofert z dnia 22.06.2018 r. o godz. 13:00 w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:  

WYPOSAŻENIE PRACOWNI PLACÓWEK OŚWIATOWYCH GMINY KRZYWDA 

W RAMACH PROJEKTU „NOWOCZESNE TECHNOLOGIE W ZASIĘGU KAŻDEGO 

UCZNIA” 

1. Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 420 130,55 zł brutto. 
 

2. W postępowaniu oferty złożyli: 

N
r 

o
fe

rt
y
 

Nazwa Wykonawcy 
Cena brutto 

oferty  

w tym kwota podatku, 

którą Zamawiający 

będzie zobowiązany 

zapłacić w wyniku 

powstania obowiązku 

podatkowego w 

podatku VAT 

Termin 

realizacji 

zamówienia  

(od daty 

zawarcia 

umowy) 

Okres 

rękojmi 

i gwarancji 

Uwagi 

1. F.H.U. Diament  

Dorota Bukalska 

ul. Traugutta 2/4 

42-200 Częstochowa 

338 554,18 zł  

+ 27 119,30 zł  

= 365 673,48 zł 

 

27 119,30 zł 

 

30 dni  

 

24 m-ce 

 

 

2. Przedsiębiorstwo Handlowo 

- Usługowe „ACTIO”  

Sebastian Cybulski 

ul. Żabia 17, 23-400 Biłgoraj 

418 362,40 zł  

+ 42897,30 zł  

= 461 259,70 zł 

 

42 897,30 zł 

 

30 dni 

 

24 m-ce 

 

3. ALBIT Sp. z o.o. 

ul. Cicha 17 

05-500 Nowa Iwiczna 

407 687,23 zł 

+ 30 699,71 zł 

= 438 386,94 zł 

 

30 699,71 zł 

 

30 dni 

 

24 m-ce 

 

4. BIURO-SERWIS Stanisław 

Staniak ul. Leonarda 1 

20-625 Lublin 

334 305,10 zł 

+ 29 651,60 zł 

= 363 956,70 zł 

 

29 651,60 zł 

 

30 dni 

 

24 m-ce 

 

 
Uprzejmie informuję, iż zgodnie z art. 24 ust. 11 PZP wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia na 
stronie internetowej informacji dotyczących kwoty, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia, firm oraz adresów wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie, ceny, 
terminu wykonania zamówienia i okresu gwarancji zawartych w ofertach, przekazuje zamawiającemu 
oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa 
w art. 24 ust. 1 pkt 23 PZP. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, 
że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia. Wzór oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej stanowi załącznik do SIWZ (dodatek nr 5). 

 

Alicja Pietrzak 

Dyrektor Gminnego Zespołu  

Ekonomiczno-Administracyjnego  

Szkół w Krzywdzie 


